

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE

PREZADOS SENHORES,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.03.1-PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO E DE CONSUMO HOSPITALAR, MATERIAL ODONTOLÓGICO E AFINS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, conforme especificações do Termo de Referência, parte integrante do processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01									
Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário		Valor Total	
1	ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA MARROM 250ML	UND	444	JPROLAB	80097910001	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.638,36	mil seiscentos e trinta e oito reais e trinta e seis centavos
2	ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA MARROM 500ML	UND	444	JPROLAB	80097910001	R\$ 4,02	quatro reais e dois centavos	R\$ 1.784,88	mil setecentos e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
3	FITA HOSPITALAR AUTOCLAVE 19MMX30M	RL	740	CIEX	ISENTO	R\$ 8,42	oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 6.230,80	seis mil, duzentos e trinta reais e oitenta centavos
4	MASCARA PARA INALAÇÃO DE AEROSOL ADULTO	UND	444	DARU	10293210016	R\$ 17,11	dezesete reais e onze centavos	R\$ 7.596,84	sete mil, quinhentos e noventa e seis reais e oitenta e quatro centavos
5	MASCARA PARA INALAÇÃO DE AEROSOL INFANTIL	UND	444	DARU	10293210016	R\$ 16,01	dezesseis reais e um centavo	R\$ 7.108,44	sete mil, cento e oito reais e quarenta e quatro centavos
6	GARROTE LÁTEX N200	MT	185	LATEX BR	10182420010	R\$ 39,40	trinta e nove reais e quatro centavos	R\$ 7.289,00	sete mil, duzentos e oitenta e nove reais
7	CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM CORPO ÚNICO COM MATERIAL PLÁSTICO ESPECIAL, RESISTENTE E ATÓXICO, ANTI ALÉRGICO E APIROGÊNICO, FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V, COM BORDAS ARREDONDADAS NÃO ATRAUMÁTICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS PARA EVITAR VAZAMENTOS QUANDO EM USO, APRESENTANDO SISTEMA DE TRAVAMENTO E LACRE DEFINITIVO COM FECHO PLÁSTICO INVILÍVEL	UND	148	SR	80026189005	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 242,72	duzentos e quarenta e dois reais e setenta e dois centavos
8	SUPPOSITÓRIO DE GLICERINA ADULTO	UND	222	WYETH	RDC18	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 570,54	quinhentos e setenta reais e cinquenta e quatro centavos
9	SUPPOSITÓRIO DE GLICERINA INFANTIL	UND	222	WYETH	RDC18	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 581,64	quinhentos e oitenta e um reais e sessenta e quatro centavos
10	TUBO DE SILICONE Nº 400 PARA OXIGENIO (METROS)	RL	15	MEDICONE	80020550031	R\$ 64,38	sessenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 965,70	novecientos e sessenta e cinco reais e setenta centavos
11	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 ESPÁTULA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,5CM DE LARGURA, 13,5CM DE COMPRIMENTO E 2MM DE ESPESSURA, EMBALADOS EM PACOTE COM 100U	PCT	333	THEOTO	80002369003	R\$ 10,57	dez reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.519,81	três mil, quinhentos e dezenove reais e oitenta e um centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.brPara Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

12	BOLSA COLETORA DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO 2.000ML	UND	444	LABOR IMPORT	10369460091	R\$ 5,54	cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.459,76	dois mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos
13	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO INFANTIL 2.000ML	UND	37	LABOR IMPORT	10369460091	R\$ 5,47	cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 202,39	duzentos e dois reais e trinta e nove centavos
14	COLETOR UNIVERSAL 80ML C/PA	UND	222	SR	80026180061	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 293,04	duzentos e noventa e três reais e quatro centavos
15	ELETRODO PARA ECG DESC. PACOTE COM 30 UNIDADES	PCT	4	MAXICOR	10299000026	R\$ 18,96	dezoito reais e noventa e seis centavos	R\$ 75,84	setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
16	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	19	VAGISPEC	10237610019	R\$ 54,60	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.037,40	mil e trinta e sete reais e quarenta centavos
17	ESPATULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	19	THEOTO	80002369002	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 176,89	cento e setenta e seis reais e oitenta e nove centavos
18	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	600	DESCARPAC K	10330669038	R\$ 63,09	sessenta e três reais e nove centavos	R\$ 37.854,00	trinta e sete mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais
19	TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	450	ANAPOLIS	81648610001	R\$ 32,76	trinta e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 14.742,00	quatorze mil, setecentos e quarenta e dois reais
20	PRO-PÉS DESC. C/ 100 UND	PCT	450	ANAPOLIS	81648610007	R\$ 30,10	trinta reais e dez centavos	R\$ 13.545,00	treze mil, quinhentos e quarenta e cinco reais
21	BOLSA PARA COLOSTOMIA 60MM	UND	15	COLOPLAST	10430310057	R\$ 19,58	dezenove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 293,70	duzentos e noventa e três reais e setenta centavos
22	COLETOR DE MATERIAL PERFURADO CORTANTE 13 LITROS	UND	829	FLEXPELL	80704570003	R\$ 6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.264,15	cinco mil, duzentos e sessenta e quatro reais e quinze centavos
23	PAPEL CREPADO PARA ESTERELIZAÇÃO 50X50CM	UND	7400	CIEX	10332820022	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 13.764,00	treze mil, setecentos e sessenta e quatro reais
24	TIRA TESTE PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 TIRAS	CX	237	GTECH	80275310027	R\$ 123,77	cento e vinte e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 29.333,49	vinte e nove mil, trezentos e trinta e três reais e quarenta e nove centavos
25	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº. 6,5	PAR	6000	NEW HAND	10182420004	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 15.900,00	quinze mil e novecentos reais
26	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº. 7,0	PAR	6000	NEW HAND	10182420004	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 15.900,00	quinze mil e novecentos reais
27	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº. 7,5	PAR	6000	NEW HAND	10182420004	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 15.900,00	quinze mil e novecentos reais
28	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº. 8,0	PAR	6000	NEW HAND	10182420004	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 15.900,00	quinze mil e novecentos reais
29	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº. 8,5	PAR	6000	NEW HAND	10182420004	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 15.900,00	quinze mil e novecentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

30	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO M C/100, ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA TEXTURA HOMOGÊNEA ALTA SENSIBILIDADE DE TATO, BOA ELASTICIDADE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL E BAIXO TERO DE PROTEÍNA E ANTIDERRPANTE, ENVELOPADOS AOS PARES COM BAINHA IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DE POLEGAR	CX	2000	MEDIX	80495510008	R\$ 121,03	cento e vinte e um reais e três centavos	R\$ 242.060,00	duzentos e quarenta e dois mil e sessenta reais
31	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO P C/100, ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA TEXTURA HOMOGÊNEA ALTA SENSIBILIDADE DE TATO, BOA ELASTICIDADE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL E BAIXO TERO DE PROTEÍNA E ANTIDERRPANTE, ENVELOPADOS AOS PARES COM BAINHA IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DE POLEGAR	CX	2000	MEDIX	80495510008	R\$ 121,03	cento e vinte e um reais e três centavos	R\$ 242.060,00	duzentos e quarenta e dois mil e sessenta reais
32	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO G C/100, ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA TEXTURA HOMOGÊNEA ALTA SENSIBILIDADE DE TATO, BOA ELASTICIDADE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL E BAIXO TERO DE PROTEÍNA E ANTIDERRPANTE, ENVELOPADOS AOS PARES COM BAINHA IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DE POLEGAR	CX	600	MEDIX	80495510008	R\$ 121,03	cento e vinte e um reais e três centavos	R\$ 72.618,00	setenta e dois mil, seiscentos e dezoito reais
33	LUVA PARA PROCEDIMENTO (G); NÃO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEXNATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	CX	600	NUGARD	80273450001	R\$ 128,14	cento e vinte e oito reais e quatorze centavos	R\$ 76.884,00	setenta e seis mil, oitocentos e oitenta e quatro reais
34	LUVA PARA PROCEDIMENTO (M); NÃO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEXNATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	CX	2000	NUGARD	80273450001	R\$ 128,14	cento e vinte e oito reais e quatorze centavos	R\$ 256.280,00	duzentos e cinquenta e seis mil, duzentos e oitenta reais
35	LUVA PARA PROCEDIMENTO (P); NÃO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEXNATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	CX	2000	NUGARD	80273450001	R\$ 128,14	cento e vinte e oito reais e quatorze centavos	R\$ 256.280,00	duzentos e cinquenta e seis mil, duzentos e oitenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

VALOR TOTAL DO LOTE 01

R\$ 1.382.252,39

um milhão, trezentos e oitenta e dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais e trinta e nove centavos

LOTE 02

Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário	Valor Total
1	ALGODÃO HIDROFILO 500G ROLO	RL	850	NÉVOA	80304960001	R\$ 17,37 dezesete reais e trinta e sete centavos	R\$ 14.764,50 quatorze mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
2	ATADURA DE CREPOM 08CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	600	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 7,84 sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.704,00 quatro mil, setecentos e quatro reais
3	ATADURA DE CREPOM 12CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	800	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 8,98 oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 7.184,00 sete mil, cento e oitenta e quatro reais
4	ATADURA DE CREPOM 10CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	1200	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 8,46 oito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 10.152,00 dez mil, cento e cinquenta e dois reais
5	ATADURA DE CREPOM 15CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	1480	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 10,37 dez reais e trinta e sete centavos	R\$ 15.347,60 quinze mil, trezentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
6	ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	1184	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 16,35 dezesesseis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 19.358,40 dezenove mil, trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
7	ATADURA DE CREPOM 30CM X 1,80M PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	600	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 17,52 dezesete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 10.512,00 dez mil, quinhentos e doze reais
8	COMPRESSA CIRÚRGICA DE ALGODÃO 45CMX50CM	UND	120	BIOTEXTIL	80113320006	R\$ 111,23 cento e onze reais e vinte e três centavos	R\$ 13.347,60 treze mil, trezentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
9	GAZE ROLO TIPO QUEIJO 91X50	RL	500	BIOTEXTIL	80113320002	R\$ 19,66 dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 9.830,00 nove mil, oitocentos e trinta reais
10	GAZE ROLO TIPO QUEIJO 91X91	RL	740	BIOTEXTIL	80113320002	R\$ 22,30 vinte e dois reais e trinta centavos	R\$ 16.502,00 dezesesseis mil, quinhentos e dois reais
11	ESPARADRAPO ROLO 10X4,5	ROLO	1036	MISSNER	80003300006	R\$ 11,01 onze reais e um centavo	R\$ 11.406,36 onze mil, quatrocentos e seis reais e trinta e seis centavos
12	ALGODÃO ORTOPÉDICO 500G	ROLO	148	NATHY	81400099001	R\$ 23,50 vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 3.478,00 três mil, quatrocentos e setenta e oito reais
13	ATADURA GESSADA 10CM CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	25	POLARFIX	8003400048	R\$ 62,92 sessenta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.573,00 mil quinhentos e setenta e três reais
14	ATADURA GESSADA 15CM CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	25	POLARFIX	8003400048	R\$ 95,73 noventa e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 2.393,25 dois mil, trezentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos
15	ATADURA GESSADA 20CM CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	25	POLARFIX	8003400048	R\$ 112,77 cento e doze reais e setenta e sete centavos	R\$ 2.819,25 dois mil, oitocentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos
16	ATADURA GESSADA 25CM CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	25	POLARFIX	8003400048	R\$ 125,00 cento e vinte e cinco reais	R\$ 3.125,00 três mil, cento e vinte e cinco reais
17	ATADURA GESSADA 30CM CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	25	POLARFIX	8003400048	R\$ 134,46 cento e trinta e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 3.361,50 três mil, trezentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
18	COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5CM, 9 FIOS PACOTE COM 500 UNIDADES	PCT	1500	BIOTEXTIL	80113320001	R\$ 16,95 dezesesseis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 25.425,00 vinte e cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

19	MANTA DE ESTERILIZAÇÃO 50X50CM	UND	8140	POLARFIX	8003400045	R\$ 2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 22.303,60	vinte e dois mil, trezentos e três reais e sessenta centavos
20	ABSORVENTE HOSPITALAR PÓS PARTO PACOTE COM 20 UNIDADES	PCT	15	MAXI CONFORT	RDC142	R\$ 27,39	vinte e sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 410,85	quatrocentos e dez reais e oitenta e cinco centavos
21	FRALDA DESC. ADULTO GERIÁTRICA G PACOTE COM 8 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO: COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS	PCT	296	BIG CONFORT	PORTARIA1480	R\$ 23,22	vinte e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 6.873,12	seis mil, oitocentos e setenta e três reais e doze centavos
22	FRALDA DESC. ADULTO GERIÁTRICA M PACOTE COM 8 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO: COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS	PCT	74	BIG CONFORT	PORTARIA1480	R\$ 23,22	vinte e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.718,28	mil setecentos e dezoito reais e vinte e oito centavos
23	FRALDA DESC. ADULTO GERIÁTRICA P PACOTE COM 8 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO: COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS	PCT	74	BIG CONFORT	PORTARIA1480	R\$ 23,22	vinte e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.718,28	mil setecentos e dezoito reais e vinte e oito centavos
24	FRALDA INFANTIL DESC TAM G -PCT C/8	PCT	100	TRELOSO	PORTARIA1480	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.975,00	mil novecentos e setenta e cinco reais
25	FRALDA INFANTIL DESC TAM M -PCTC/8	PCT	60	TRELOSO	PORTARIA1480	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.185,00	mil cento e oitenta e cinco reais
26	FRALDA INFANTIL DESC TAM P - PCTC/8	PCT	60	TRELOSO	PORTARIA1480	R\$ 19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.185,00	mil cento e oitenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02								R\$ 212.652,59	duzentos e doze mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e nove centavos

LOTE 03									
Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário		Valor Total	
1	DRENO DE PENROSE Nº 1.0	UND	74	WALTEX	10229650042	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 186,48	cento e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos
2	DRENO DE PENROSE Nº 2.0	UND	74	WALTEX	10229650042	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 186,48	cento e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos
3	DRENO DE PENROSE Nº 3.0	UND	74	WALTEX	10229650042	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 186,48	cento e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos
4	DRENO DE PENROSE Nº 4.0	UND	74	WALTEX	10229650042	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 186,48	cento e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos
5	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 14, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	UND	962	SOLIDOR	10369460151	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 1.712,36	mil setecentos e doze reais e trinta e seis centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

6	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 16, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	UND	962	SOLIDOR	10369460151	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 1.712,36	mil setecentos e doze reais e trinta e seis centavos
7	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 18, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	UND	962	SOLIDOR	10369460151	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 1.712,36	mil setecentos e doze reais e trinta e seis centavos
8	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 20, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	UND	1221	SOLIDOR	10369460151	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 2.173,38	dois mil, cento e setenta e três reais e trinta e oito centavos
9	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 22, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	UND	2886	SOLIDOR	10369460151	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 5.137,08	cinco mil, cento e trinta e sete reais e oito centavos
10	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH Nº 24, ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, FILTRO HIDRÓFILO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RELAÇÃO TOTAL DA AGULHA	UND	2886	SOLIDOR	10369460151	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 5.137,08	cinco mil, cento e trinta e sete reais e oito centavos
11	CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO ADULTO, ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, USO ADULTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	2812	MEDSONDA	10369460151	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 6.411,36	seis mil, quatrocentos e onze reais e trinta e seis centavos
12	SCALP Nº 19, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	3700	SOLIDOR	10369460168	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



13	SCALP Nº 21, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	10730	SOLIDOR	10369460168	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 5.365,00	cinco mil, trezentos e sessenta e cinco reais
14	SCALP Nº 23, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	10730	SOLIDOR	10369460168	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 5.365,00	cinco mil, trezentos e sessenta e cinco reais
15	SCALP Nº 25, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	2886	SOLIDOR	10369460168	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.443,00	mil quatrocentos e quarenta e três reais
16	SCALP Nº 27, ESPECIFICAÇÃO PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	851	SOLIDOR	10369460168	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 425,50	quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
17	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 10, ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	118	TOPMED	80614390030	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 612,42	seiscentos e doze reais e quarenta e dois centavos
18	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 12, ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	370	TOPMED	80614390030	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 1.920,30	mil novecentos e vinte reais e trinta centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

19	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 14 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	370	TOPMED	80614390030	R\$ 5,19	cinco reais e dezoito centavos	R\$ 1.920,30	mil novecentos e vinte reais e trinta centavos
20	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 16 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	370	TOPMED	80614390030	R\$ 5,19	cinco reais e dezoito centavos	R\$ 1.920,30	mil novecentos e vinte reais e trinta centavos
21	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 18 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	370	TOPMED	80614390030	R\$ 5,19	cinco reais e dezoito centavos	R\$ 1.920,30	mil novecentos e vinte reais e trinta centavos
22	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº. 20 , ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABICAÇÃO, PARZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	259	TOPMED	80614390030	R\$ 5,19	cinco reais e dezoito centavos	R\$ 1.344,21	mil trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e um centavos
23	SONDA FOLLEY Nº 10 3 VIAS	UND	52	SOLIDOR	10369460176	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 313,56	trezentos e treze reais e cinquenta e seis centavos
24	SONDA FOLLEY Nº 12 3 VIAS	UND	52	SOLIDOR	10369460176	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 313,56	trezentos e treze reais e cinquenta e seis centavos
25	SONDA FOLLEY Nº 14 3 VIAS	UND	52	SOLIDOR	10369460176	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 313,56	trezentos e treze reais e cinquenta e seis centavos
26	SONDA FOLLEY Nº 16 3 VIAS	UND	52	SOLIDOR	10369460176	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 313,56	trezentos e treze reais e cinquenta e seis centavos
27	SONDA FOLLEY Nº 18 3 VIAS	UND	52	SOLIDOR	10369460176	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 313,56	trezentos e treze reais e cinquenta e seis centavos
28	SONDA FOLLEY Nº 20 3 VIAS	UND	52	SOLIDOR	10369460176	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 313,56	trezentos e treze reais e cinquenta e seis centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

29	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 04 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 312,57	trezentos e doze reais e cinquenta e sete centavos
30	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 06 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 312,57	trezentos e doze reais e cinquenta e sete centavos
31	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 08 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 312,57	trezentos e doze reais e cinquenta e sete centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



32	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 10 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$	312,57	trezentos e doze reais e cinquenta e sete centavos
33	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 12 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$	312,57	trezentos e doze reais e cinquenta e sete centavos
34	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 14 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$	312,57	trezentos e doze reais e cinquenta e sete centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



35	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 16 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 312,57	trezentos e doze reais e cinquenta e sete centavos
36	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 18 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 312,57	trezentos e doze reais e cinquenta e sete centavos
37	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº. 20 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 312,57	trezentos e doze reais e cinquenta e sete centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br
 Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



38	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 04 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 366,39	trezentos e sessenta e sete centavos
39	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 06 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 366,39	trezentos e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
40	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 08 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	207	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 366,39	trezentos e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
41	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 10 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	370	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 654,90	seiscentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



42	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 12 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	370	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$	654,90	seiscentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
43	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 14 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	370	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$	654,90	seiscentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
44	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº. 16 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	370	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$	654,90	seiscentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



45	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	370	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 654,90	seiscentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
46	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, AUTRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	370	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 654,90	seiscentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
47	SONDA URETRAL Nº 04 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	133	MEDSONDA	80163570001	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 103,74	cento e três reais e setenta e quatro centavos
48	SONDA URETRAL Nº 06 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	133	MEDSONDA	80163570001	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 111,72	cento e onze reais e setenta e dois centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



49	SONDA URETRAL Nº 08 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	133	MEDSONDA	80163570001	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 139,65	cento e trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos
50	SONDA URETRAL Nº 10 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	133	MEDSONDA	80163570001	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 146,30	cento e quarenta e seis reais e trinta centavos
51	SONDA URETRAL Nº 12 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	133	MEDSONDA	80163570001	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 212,80	duzentos e doze reais e oitenta centavos
52	SONDA URETRAL Nº 14 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	133	MEDSONDA	80163570001	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 214,13	duzentos e quatorze reais e treze centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



53	SONDA URETRAL Nº 16 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	133	MEDSONDA	80163570001	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 219,45	duzentos e dezoito reais e quarenta e cinco centavos
54	SONDA URETRAL Nº 18 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	133	MEDSONDA	80163570001	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 224,77	duzentos e vinte e quatro reais e sete centavos
55	SONDA URETRAL Nº 20 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MAÇEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UND	133	MEDSONDA	80163570001	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 228,76	duzentos e vinte e oito reais e seis centavos
56	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,88	treze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 305,36	trezentos e cinco reais e trinta e seis centavos
57	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,88	treze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 305,36	trezentos e cinco reais e trinta e seis centavos
58	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,88	treze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 305,36	trezentos e cinco reais e trinta e seis centavos
59	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,88	treze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 305,36	trezentos e cinco reais e trinta e seis centavos
60	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,88	treze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 305,36	trezentos e cinco reais e trinta e seis centavos
61	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,88	treze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 305,36	trezentos e cinco reais e trinta e seis centavos
62	TUBO ENDOTRAQUEAL 9,5MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,88	treze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 305,36	trezentos e cinco reais e trinta e seis centavos

(Handwritten signature and scribbles)

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

63	TUBO ENDOTRAQUEAL INF. 10 A 16, ESPECIFICAÇÃO: ATÓXICO, COM FAIXA RADIOPACA EM SUA EXTENSÃO, SILICINIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 295,68	duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos
64	TUBO ENDOTRAQUEAL ADT. 20 A 34, ESPECIFICAÇÃO: ATÓXICO, COM FAIXA RADIOPACA EM SUA EXTENSÃO, SILICINIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 295,68	duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos
65	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 295,68	duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos
66	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0 MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 295,68	duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos
67	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 295,68	duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos
68	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 295,68	duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos
69	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 295,68	duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos
70	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 MM	UND	22	SOLIDOR	10369460123	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 295,68	duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos
71	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	UND	259	MEDSONDA	80163570005	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 391,09	trezentos e noventa e um reais e nove centavos
72	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	UND	259	MEDSONDA	80163570005	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 391,09	trezentos e noventa e um reais e nove centavos
73	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	UND	259	MEDSONDA	80163570005	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 391,09	trezentos e noventa e um reais e nove centavos
74	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UND	259	MEDSONDA	80163570005	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 391,09	trezentos e noventa e um reais e nove centavos
75	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UND	185	MEDSONDA	80163570005	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 279,35	duzentos e setenta e nove reais e trinta e cinco centavos
76	AGULHA DESC. 13X4,5	UND	19980	LABOR IMPORT	10369460190	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 2.797,20	dois mil, setecentos e noventa e sete reais e vinte centavos
77	AGULHA DESC. 20X5,5	UND	3330	LABOR IMPORT	10369460190	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 466,20	quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte centavos
78	AGULHA DESC 25X0,7	UND	19610	LABOR IMPORT	10369460190	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 2.745,40	dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
79	AGULHA DESC 25X0,8	UND	19610	LABOR IMPORT	10369460190	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 2.745,40	dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



80	AGULHA DESC. 40X12	UND	3700	LABOR IMPORT	10369460190	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 518,00	quinhentos e dezoito reais
81	SERINGA DESC 01 ML C/AGULHA 13X4,5 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 1ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA	UND	30000	SR	80026180002	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
82	SERINGA DESC 03 ML C/AGULHA 25X0,7 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 3ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA	UND	50000	SR	80026180002	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 28.000,00	vinte e oito mil reais
83	SERINGA DESC 05 ML C/AGULHA 25X0,7 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 5ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA	UND	40000	SR	80026180002	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 26.000,00	vinte e seis mil reais
84	SERINGA DESC 10 ML C/AGULHA 25X0,7 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 10ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA	UND	22000	SR	80026180002	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 18.040,00	dezoito mil e quarenta reais
85	SERINGA DESC 20 ML C/AGULHA 25X0,7 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 10ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA	UND	40000	LABOR IMPORT	80026180002	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 54.400,00	cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais
86	SERINGA DESC 03 ML ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 3ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA, SEM AGULHA.	UND	50000	LABOR IMPORT	80026180002	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
87	SERINGA DESC 05 ML ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 5ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA, SEM AGULHA.	UND	40000	LABOR IMPORT	80026180002	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
88	SERINGA DESC 10 ML ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 10ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA, SEM AGULHA.	UND	22000	LABOR IMPORT	80026180002	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 16.720,00	dezesseis mil, setecentos e vinte reais
89	SERINGA DESC 20 ML ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL DE 10ML, ESTÉRIL, ATÓXICA APIROGÊNICA, SEM AGULHA.	UND	40000	LABOR IMPORT	80026180002	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 46.000,00	quarenta e seis mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03								R\$ 326.531,48	trezentos e vinte e seis mil, quinhentos e trinta e um reais e quarenta e oito centavos

LOTE 04									
Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário		Valor Total	
1	FIO DE ALGODÃO Nº 0 C/ AGULHA CX C/ 24	CX	20	SHALON	10243410016	R\$ 70,89	setenta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.417,80	mil quatrocentos e dezessete reais e oitenta centavos
2	FIO DE ALGODÃO Nº 1 C/ AGULHA CX C/ 24	CX	20	SHALON	10243410016	R\$ 70,89	setenta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.417,80	mil quatrocentos e dezessete reais e oitenta centavos
3	FIO DE ALGODÃO Nº 2 C/ AGULHA CX C/ 24	CX	20	SHALON	10243410016	R\$ 70,89	setenta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.417,80	mil quatrocentos e dezessete reais e oitenta centavos
4	FIO DE ALGODÃO Nº 3 C/ AGULHA CX C/ 24	CX	20	SHALON	10243410016	R\$ 70,89	setenta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.417,80	mil quatrocentos e dezessete reais e oitenta centavos
5	FIO DE ALGODÃO Nº 4 C/ AGULHA CX C/ 24	CX	20	SHALON	10243410016	R\$ 70,89	setenta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.417,80	mil quatrocentos e dezessete reais e oitenta centavos
6	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0-0 C/AGULHA C/24	CX	15	SHALON	10243410020	R\$ 120,31	cento e vinte reais e trinta e um centavos	R\$ 1.804,65	mil oitocentos e quatro reais e sessenta e cinco centavos
7	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA C/24	CX	37	SHALON	10243410020	R\$ 120,31	cento e vinte reais e trinta e um centavos	R\$ 4.451,47	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e quarenta e sete centavos



MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

8	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA C/24	CX	37	SHALON	10243410020	R\$ 120,31	cento e vinte reais e trinta e um centavos	R\$ 4.451,47	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e quarenta e sete centavos
9	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AGULHA C/24	CX	17	SHALON	10243410020	R\$ 120,31	cento e vinte reais e trinta e um centavos	R\$ 2.045,27	dois mil e quarenta e cinco reais e vinte e sete centavos
10	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0 C/AGULHA C/24	CX	17	SHALON	10243410021	R\$ 120,31	cento e vinte reais e trinta e um centavos	R\$ 2.045,27	dois mil e quarenta e cinco reais e vinte e sete centavos
11	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AGULHA C/24	CX	37	SHALON	10243410021	R\$ 120,31	cento e vinte reais e trinta e um centavos	R\$ 4.451,47	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e quarenta e sete centavos
12	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/AGULHA C/24	CX	37	SHALON	10243410021	R\$ 120,31	cento e vinte reais e trinta e um centavos	R\$ 4.451,47	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e quarenta e sete centavos
13	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AGULHA C/24	CX	17	SHALON	10243410021	R\$ 120,31	cento e vinte reais e trinta e um centavos	R\$ 2.045,27	dois mil e quarenta e cinco reais e vinte e sete centavos
14	FIO DE SUTURA NYLON 0-0 C/AG C/24	CX	82	PROCARE	10369460141	R\$ 60,40	sessenta reais e quarenta centavos	R\$ 4.952,80	quatro mil, novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
15	FIO DE SUTURA NYLON 1-0 C/AG C/24	CX	82	PROCARE	10369460141	R\$ 60,40	sessenta reais e quarenta centavos	R\$ 4.952,80	quatro mil, novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
16	FIO DE SUTURA NYLON 2-0 C/AG C/24	CX	148	PROCARE	10369460141	R\$ 60,40	sessenta reais e quarenta centavos	R\$ 8.939,20	oito mil, novecentos e trinta e nove reais e vinte centavos
17	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/AG C/24	CX	148	PROCARE	10369460141	R\$ 60,40	sessenta reais e quarenta centavos	R\$ 8.939,20	oito mil, novecentos e trinta e nove reais e vinte centavos
18	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/AG C/24	CX	148	PROCARE	10369460141	R\$ 60,40	sessenta reais e quarenta centavos	R\$ 8.939,20	oito mil, novecentos e trinta e nove reais e vinte centavos
19	FIO DE SUTURA NYLON 5-0 C/AG C/24	CX	148	PROCARE	10369460141	R\$ 60,40	sessenta reais e quarenta centavos	R\$ 8.939,20	oito mil, novecentos e trinta e nove reais e vinte centavos
20	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL VICRYL C/AGULHA 4-0 C/12	CX	15	PROCARE	10369460136	R\$ 353,18	trezentos e cinquenta e três reais e dezoito centavos	R\$ 5.297,70	cinco mil, duzentos e noventa e sete reais e setenta centavos
21	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL VICRYL C/AGULHA 5-0 C/12	CX	15	PROCARE	10369460136	R\$ 353,18	trezentos e cinquenta e três reais e dezoito centavos	R\$ 5.297,70	cinco mil, duzentos e noventa e sete reais e setenta centavos
22	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL VICRYL C/AGULHA 6-0 C/12	CX	15	PROCARE	10369460136	R\$ 353,18	trezentos e cinquenta e três reais e dezoito centavos	R\$ 5.297,70	cinco mil, duzentos e noventa e sete reais e setenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 04								R\$ 94.390,84	noventa e quatro mil, trezentos e noventa reais e oitenta e quatro centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br
 Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



LOTE 05

Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário	Valor Total
1	CONECTOR MULTVIAS (TRIWEI) ESPECIFICAÇÃO: 2 CONECTORES LUER FÊMEA UNIVERSAIS COM TAMPAS, TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC DE 60 60CM DE COMPRIMENTO, 2 CLAMP CORTA FLUXO, CONECTOR 2 VIAS, UM CONCTOR LUER SLIP MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, CONTENDO OS DADOS IMPRESSOS DE IDENTIFICAÇÃO, CÓDIGO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	3500	LABOR IMPORT	10369460162	R\$ 2,44 dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 8.540,00 oito mil, quinhentos e quarenta reais
2	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	UND	40000	SOLIDOR	102375580045	R\$ 2,32 dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 92.800,00 noventa e dois mil e oitocentos reais
3	EQUIPO MICROGOTAS	UND	5000	MEDSONDA	80163570006	R\$ 2,59 dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 12.950,00 doze mil, novecentos e cinquenta reais
4	EQUIPO P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UND	1000	DESCARPAC K	10330669103	R\$ 3,94 três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.940,00 três mil, novecentos e quarenta reais
5	EQUIPO P/ TRANSFUÇÃO DE SANGUE	UND	500	LAMEDID	10369460174	R\$ 4,35 quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.175,00 dois mil, cento e setenta e cinco reais
6	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML	UND	1000	MEDSONDA	80163570049	R\$ 2,35 dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.350,00 dois mil, trezentos e cinquenta reais
7	ÁCIDO ACÉTICO 2% ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO DE 2%, 1.000ML.	UND	207	PROC9	NÃO REGULADO	R\$ 24,44 vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.059,08 cinco mil e cinquenta e nove reais e oito centavos
8	ÁGUA OXIGENADA 1.000ML	UND	1628	RIOQUIMICA	ISENTO	R\$ 17,75 dezesete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 28.897,00 vinte e oito mil, oitocentos e noventa e sete reais
9	ALCOOL 70% ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO 70% LÍQUIDO INFLAMÁVEL, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, CONTENDO EM SEU RÓTULO NÚMERO DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DADOS DO FABRICANTE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE DO PRODUTO	UND	2812	ITAJÁ	324550005	R\$ 11,57 onze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 32.534,84 trinta e dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
10	ALCOOL ABSOLUTO 98,3% 1000ML	UND	1628	ITAJÁ	324550005	R\$ 19,55 dezenove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 31.827,40 trinta e um mil, oitocentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
11	ALCOOL EM GEL 70% 500ML ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GE 70% V/V (EM VOLUME), CORRESPONDENTE A 62,44° INPM(EM PESO), INDICADO COMO ANTICÉPTICO DE MÃOS	UND	1184	ITAJÁ	324550005	R\$ 10,06 dez reais e seis centavos	R\$ 11.911,04 onze mil, novecentos e onze reais e quatro centavos
12	CLOREXIDINA 2% 1000ML	UND	118	RIOQUIMICA	ISENTO	R\$ 32,92 trinta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 3.884,56 três mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
13	ÉTER 35% ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO PARA EXTERNO, FRASCO COM 500ML	UND	333	RIOQUIMICA	ISENTO	R\$ 38,17 trinta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 12.710,61 doze mil, setecentos e dez reais e sessenta e um centavos
14	FORMOL 10% 1000ML	UND	29	PROC9	NÃO REGULADO	R\$ 24,67 vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 715,43 setecentos e quinze reais e quarenta e três centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

15	GEL PARA ULTRASSOM ESPECIFICAÇÃO: GEL 2KG, INCOLOR E INODORO, UTILIZADO COMO MEIO DE CONTATO PARA TRANSMISSÃO ULTRASSÔNICA, DE ACÓGRAFOS E DOPPLERS, NÃO GORDUROSO, O QUE FAVORECE A LIMPEZA DOS TRANSDUTORES E DA PELE, PROPORCIONANDO, AINDA ENTRE UM E OUTRO UMA PELICULA SUAVE E ESLIZANTE	UND	35	FORTSAN	80241030007	R\$ 40,29	quarenta reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.410,15	mil quatrocentos e dez reais e quinze centavos
16	LUGOL 2% 1000ML	LT	110	PROC9	80789670002	R\$ 79,56	setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 8.751,60	oito mil, setecentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
17	PVPI TOPICO 1.000ML	LT	500	RIOQUIMICA	ISENTO	R\$ 41,44	quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 20.720,00	vinte mil, setecentos e vinte reais
18	PVPI DEGERMANTE 1.000ML	LT	500	RIOQUIMICA	ISENTO	R\$ 39,29	trinta e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 19.645,00	dezenove mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
19	ALCOOL IODADO 1.000ML	LT	300	RIOQUIMICA	ISENTO	R\$ 22,36	vinte e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 6.708,00	seis mil, setecentos e oito reais
20	LAMINA DE BISTURI Nº 10 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTAVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	CX	40	LAMEDID	10369460131	R\$ 43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.747,20	mil setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
21	LAMINA DE BISTURI Nº 11 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTAVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	CX	40	LAMEDID	10369460131	R\$ 43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.747,20	mil setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
22	LAMINA DE BISTURI Nº 12 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTAVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	CX	40	LAMEDID	10369460131	R\$ 43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.747,20	mil setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
23	LAMINA DE BISTURI Nº 15 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTAVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	CX	40	LAMEDID	10369460131	R\$ 43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.747,20	mil setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
24	LAMINA DE BISTURI Nº 21 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTAVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	CX	40	LAMEDID	10369460131	R\$ 43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.747,20	mil setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
25	LAMINA DE BISTURI Nº 22 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTAVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	CX	40	LAMEDID	10369460131	R\$ 43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.747,20	mil setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
26	LAMINA DE BISTURI Nº 23 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTAVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	CX	40	LAMEDID	10369460131	R\$ 43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.747,20	mil setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
27	LAMINA DE BISTURI Nº 24 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTAVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	CX	40	LAMEDID	10369460131	R\$ 43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.747,20	mil setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
28	LAMINA DE BISTURI Nº 25 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTAVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	CX	100	LAMEDID	10369460131	R\$ 43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.368,00	quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

29	LAMINA DE BISTURI Nº 29 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	CX	40	LAMEDID	10369460131	R\$ 43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.747,20	mil setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
30	LÂMINA PONTA FOSCA COM 50 UNIDADES	CX	1406	VISION GLASS	NÃO REGULADO	R\$ 15,35	quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 21.582,10	vinte e um mil, quinhentos e oitenta e dois reais e dez centavos
31	ESPECULO VAGINAL INOX TAMANHO G	UND	6	ABC	10304850055	R\$ 77,75	setenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 466,50	quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
32	ESPECULO VAGINAL INOX TAMANHO M	UND	6	ABC	10304850055	R\$ 77,75	setenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 466,50	quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
33	ESPECULO VAGINAL INOX TAMANHO P	UND	6	ABC	10304850055	R\$ 77,75	setenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 466,50	quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
34	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO G	UND	2600	VAGISPEC	10237610153	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 6.214,00	seis mil, duzentos e quatorze reais
35	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO M	UND	2600	VAGISPEC	10237610153	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 5.928,00	cinco mil, novecentos e vinte e oito reais
36	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO P	UND	2600	VAGISPEC	10237610153	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 5.590,00	cinco mil, quinhentos e noventa reais
37	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL PACOTES COM 100 UNIDADES	PACOTE	26	VAGISPEC	10237610203	R\$ 252,72	duzentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 6.570,72	seis mil, quinhentos e setenta reais e setenta e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 05								R\$ 374.906,83	trezentos e setenta e quatro mil, novecentos e seis reais e oitenta e três centavos

LOTE 06									
Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário		Valor Total	
1	FILME PARA RAIOS X Nº 18X24 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	IBF	10289060009	R\$ 209,39	duzentos e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 10.469,50	dez mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
2	FILME PARA RAIOS X Nº 24X30 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	IBF	10289060009	R\$ 333,29	trezentos e trinta e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 9.998,70	noventa mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta centavos
3	FILME PARA RAIOS X Nº 30X40 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	IBF	10289060009	R\$ 582,07	quinhentos e oitenta e dois reais e sete centavos	R\$ 17.462,10	dezesete mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e dez centavos
4	FILME PARA RAIOS X Nº 35X35 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30	IBF	10289060009	R\$ 598,81	quinhentos e noventa e oito reais e oitenta e um centavos	R\$ 17.964,30	dezesete mil, novecentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos
5	FILME PARA RAIOS X Nº 35X43 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	IBF	10289060009	R\$ 684,33	seiscentos e oitenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 34.216,50	trinta e quatro mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
6	FIXADOR PARA RAIOS X AUTOMÁTICO 40LITROS	UND	20	IBF	NÃO REGULADO	R\$ 356,48	trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 7.129,60	sete mil, cento e vinte e nove reais e sessenta centavos
7	REVELADOR PARA RAIOS X AUTOMÁTICO 40LITROS	UND	20	IBF	10289060009	R\$ 319,54	trezentos e dezenove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 6.390,80	seis mil, trezentos e noventa reais e oitenta centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

VALOR TOTAL DO LOTE 06

R\$ 103.631,50

cento e três mil, seiscentos e trinta e um reais e cinquenta centavos

LOTE 07

Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário		Valor Total	
1	AGUA DESTILADA 10ML	AMP	30000	FARMACE	1108500110066	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
2	AGUA DESTILADA 500ML	TB	2000	FRESENIUS	1004101000152	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 12.060,00	doze mil e sessenta reais
3	AGUA DESTILADA 1000ML	TB	1000	FRESENIUS	1004101000160	R\$ 8,38	oito reais e trinta e oito centavos	R\$ 8.380,00	oito mil, trezentos e oitenta reais
4	GLICOSE 25%	AMP	3000	ISOFARMA	1031101670023	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
5	GLICOSE 50%	AMP	3000	ISOFARMA	1031101670015	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
6	GLUCONATO DE CALCIO 10%	AMP	800	ISOFARMA	1031101620018	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
7	SORO FISIOLÓGICO 100 ML	TB	8000	FRESENIUS	1322300260021	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 24.880,00	vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta reais
8	SORO FISIOLÓGICO 250ML	TB	6000	FRESENIUS	1322300260054	R\$ 3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 20.820,00	vinte mil, oitocentos e vinte reais
9	SORO FISIOLÓGICO 500ML	TB	10000	FRESENIUS	1322300260062	R\$ 4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 48.400,00	quarenta e oito mil e quatrocentos reais
10	SORO GLICOFISIOLÓGICO 100 ML	TB	6000	FRESENIUS	1004100110191	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 20.280,00	vinte mil, duzentos e oitenta reais
11	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML	TB	5000	FRESENIUS	1004100110140	R\$ 4,02	quatro reais e dois centavos	R\$ 20.100,00	vinte mil e cem reais
12	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	TB	10000	FRESENIUS	1004100110159	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 59.000,00	cinquenta e nove mil reais
13	SORO GLICOSADO 5% 100ML	TB	4000	FRESENIUS	1004101070126	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 13.520,00	treze mil, quinhentos e vinte reais
14	SORO GLICOSADO 5% 250ML	TB	5000	FRESENIUS	1004101070134	R\$ 4,02	quatro reais e dois centavos	R\$ 20.100,00	vinte mil e cem reais
15	SORO GLICOSADO 5% 500ML	TB	10000	FRESENIUS	1004101070169	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 59.000,00	cinquenta e nove mil reais
16	RINGER C/LACTADO 500ML	TB	6000	FRESENIUS	1004101030035	R\$ 5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 34.920,00	trinta e quatro mil, novecentos e vinte reais
17	RINGER C/LACTADO 1000ML	TB	2000	FRESENIUS	1004101030043	R\$ 7,04	sete reais e quatro centavos	R\$ 14.080,00	quatorze mil e oitenta reais
18	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML	UND	300	FARMACE	1108500120010	R\$ 9,74	nove reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.922,00	dois mil, novecentos e vinte e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE 07								R\$ 384.742,00	trezentos e oitenta e quatro mil, setecentos e quarenta e dois reais

LOTE 08

Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário		Valor Total	
1	RIVAROXABANA 15MG	COMP	110	BAYER	1705600480101	R\$ 11,96	onze reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.315,60	mil trezentos e quinze reais e sessenta centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

2	RIVAROXABANA 20 MG	COMP	110	BAYER	1705600480187	R\$ 13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.505,90	mil quinhentos e cinco reais e noventa centavos
3	BENICAR 40 MG	COMP	110	DAIICHI	1045401720069	R\$ 2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 279,40	duzentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
4	ESOMEPRAZOL 20 MG	COMP	110	LEGRAND	1677304920039	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 423,50	quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
5	CLORIDRATO DE NEBIVOLOL 5 MG	COMP	110	NEO QUIMICA	1558405230043	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 233,20	duzentos e trinta e três reais e vinte centavos
6	FUROSEMIDA 40 MG	COMP	4440	NEO QUIMICA	1558405000021	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 2.353,20	dois mil, trezentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
7	FORXIGA 10 MG	COMP	110	ASTRAZENECA	1161802590069	R\$ 13,42	treze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.476,20	mil quatrocentos e setenta e seis reais e vinte centavos
8	LORATADINA 10 MG	COMP	4440	VITAMEDIC	1039201260019	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 2.442,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e dois reais
9	TREZOR 20 MG	COMP	110	ACHE	1067304140081	R\$ 7,16	sete reais e dezesseis centavos	R\$ 787,60	setecentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
10	EFEDIPINO 10 MG	COMP	888	NEO QUIMICA	1558401690023	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 1.296,48	mil duzentos e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos
11	ISORDIL 5 MG SUBLINGUAL	COMP	592	EMS	1356900150041	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 544,64	quinhentos e quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
12	PROPANOLOL 40MG	COMP	2590	GEOLAB	1542300170028	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.554,00	mil quinhentos e cinquenta e quatro reais
13	DIMETICONA 40MG	COMP	3552	GLOBO	1053501230048	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 1.385,28	mil trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
14	ACIDO FÓLICO 5 MG	COMP	1776	NATULAB	1384100500124	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 816,96	oitocentos e dezesseis reais e noventa e seis centavos
15	CINARIZINA 25MG	COMP	1332	RANBAXY	1235201430021	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 639,36	seiscentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos
16	CINARIZINA 75MG	COMP	2664	RANBAXY	1235201430046	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 1.731,60	mil setecentos e trinta e um reais e sessenta centavos
17	ACTILOB DE PIPERIDOLATO 100 MG LIESPERIDINA COMPLEXO 50 MG ÁCIDO ASCÓRBICO	COMP	444	SANOFI	1130002140024	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 710,40	setecentos e dez reais e quarenta centavos
18	PANTOPRAZOL 40MG	COMP	266	LEGRAND	1677304320031	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 295,26	duzentos e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos
19	PERMAGANTAO DE POTÁSSIO 100 MG	COMP	296	UNIPHAR	100430090003	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.092,24	mil e noventa e dois reais e vinte e quatro centavos
20	IBUPROFENO 600MG	COMP	6364	MULTILAB	1181900610016	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 4.582,08	quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 08								R\$ 25.464,90	vinte e cinco mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

LOTE 09									
Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário		Valor Total	
1	BUSCOPAN GOTAS	FR	252	HIPOLABOR	1134301810024	R\$ 17,10	dezessete reais e dez centavos	R\$ 4.309,20	quatro mil, trezentos e nove reais e vinte centavos
2	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA GOTAS. ESPECIFICAÇÃO: BUSCOPAN.	FR	518	HIPOLABOR	1134301540027	R\$ 17,90	dezessete reais e noventa centavos	R\$ 9.272,20	nove mil, duzentos e setenta e dois reais e vinte centavos
3	IBUPROFENO 20MG/ML GOTAS	FR	266	NATULAB	1384100330024	R\$ 6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.715,70	mil setecentos e quinze reais e setenta centavos
4	DICLOFENACO POTASSICO RESINATO 15 MG/ML GOTAS	FR	466	TEUTO	1037003460031	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.941,50	cinco mil, novecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
5	POSFATO DE SÓDIO DE PREDINISOLONA 3 MG/ML 60ML.	FR	296	NOVA QUIMICA	1267503620024	R\$ 20,54	vinte reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 6.079,84	seis mil e setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos
6	DEXAMETASONA SUSPENSÃO 100ML	FR	503	TEUTO	1037002840019	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.856,07	mil oitocentos e cinquenta e seis reais e sete centavos
7	NETRONIDAZOL SUSPENSÃO	FR	252	BELFAR	1057101250028	R\$ 12,09	doze reais e nove centavos	R\$ 3.046,68	três mil e quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos
8	DIMETICONA 75MG/ML GOTAS	FR	644	HIPOLABOR	1134301330030	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 1.867,60	mil oitocentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
9	AMBROXOL 15MG/ML SUSPENSÃO INFANTIL	FR	289	NATULAB	1384100230097	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.427,66	mil quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta e seis centavos
10	AMBROXOL 30 MG/ML SUSPENSÃO ADULTO	FR	377	NATULAB	1384100230232	R\$ 5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 1.937,78	mil novecentos e trinta e sete reais e setenta e oito centavos
11	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE FR. 20ML (ATROVENT) GOTAS	FR	178	HIPOLABOR	1134301620012	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 560,70	quinhentos e sessenta reais e setenta centavos
12	ÓLEO MINERAL 100ML	FR	252	UNIÃO QUIMICA	RDC 199/2006	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 851,76	oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e seis centavos
13	PLASIL GOTAS (METOCLOPRAMIDA)	FR	718	MEDIQUIMICA	1091700162212	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 2.161,18	dois mil, cento e sessenta e oito reais e dezoito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 09								R\$ 41.027,87	quarenta e um mil e vinte e sete reais e oitenta e sete centavos

LOTE 10									
Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário		Valor Total	
1	SULFADIAZINA DE PRATA 400G	PT	52	NATIVITA	1476100230041	R\$ 70,06	setenta reais e seis centavos	R\$ 3.643,12	três mil, seiscentos e quarenta e três reais e doze centavos
2	KOLLAGENASE POMADA 30 G	BIS	407	CRISTALIA	1029804310096	R\$ 41,30	quarenta e um reais e trinta centavos	R\$ 16.809,10	dezesseis mil, oitocentos e nove reais e dez centavos
3	MASSAGELOL POMADA 30G	BIS	185	BRAINFARM A	1558403070074	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 2.997,00	dois mil, novecentos e noventa e sete reais
4	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO: BUSCOPAN	AMP	10000	HYPOFARMA	1038700230028	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 48.800,00	quarenta e oito mil e oitocentos reais
5	BUSCOPAN INJETÁVEL SIMPLES	AMP	5920	FARMACE	1108500430011	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 18.648,00	dezoito mil, seiscentos e quarenta e oito reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financelro@maxxidistribuidora.com.br

6	DEXAMETASONA 2MG/ML INJ	AMP	10000	FARMACE	1108500320028	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 18.600,00	dezoito mil e seiscentos reais
7	DEXAMETASONA 4MG/ML INJ	AMP	20000	FARMACE	1108500320060	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 65.400,00	sessenta e cinco mil e quatrocentos reais
8	CETOPROFENO 100 MG/ML IV	AMP	7030	UNIÃO QUIMICA	1049700040097	R\$ 7,36	sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 51.740,80	cinquenta e um mil, setecentos e quarenta reais e oitenta centavos
9	CETOPROFENO IM INJ	AMP	10656	HIPOLABOR	1134301950020	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 47.099,52	quarenta e sete mil, noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos
10	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML	AMP	26640	NOVA FARMA	1004101950029	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 42.624,00	quarenta e dois mil, seiscentos e vinte e quatro reais
11	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML INJ	AMP	24420	SANTISA	1018600120021	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 37.606,80	trinta e sete mil, seiscentos e seis reais e oitenta centavos
12	POSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA (DIPROSPAN) ESPECIFICAÇÃO: 5MG/ML	AMP	259	MENTECORP	1781708010012	R\$ 24,32	vinte e quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 6.298,88	seis mil, duzentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos
13	FOSTAIR 200/12MCG (DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA FUMARATO DE FORMOTEROL) AEROSOL TUBO DE INALAÇÃO	UND	10	NOVARTIS	1006801560033	R\$ 333,99	trezentos e trinta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.339,90	três mil, trezentos e trinta e nove reais e noventa centavos
14	BROMETO DE FENOTEROL (BEROTEC)	AMP	755	HIPOLABOR	1134301640021	R\$ 9,47	nove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 7.149,85	sete mil, cento e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos
15	HIDROCORTISONA 100MG INJ	AMP	5920	BLAU	1163701050012	R\$ 6,23	seis reais e vinte e três centavos	R\$ 36.881,60	trinta e seis mil, oitocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
16	HIDROCORTISONA 500MG INJ	AMP	6290	BLAU	1163701050047	R\$ 11,06	onze reais e seis centavos	R\$ 69.567,40	sessenta e nove mil, quinhentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos
17	LIDOCAÍNA 2 % SEM VASO FRASCO C/ 20ML	FR/AMP	592	HYPOFARMA	1038700390092	R\$ 7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 4.670,88	quatro mil, seiscentos e setenta reais e oitenta e oito centavos
18	LIDOCAÍNA (EPINEFRINA) COM VASO FRASCO COM 20 ML	FR/AMP	178	HYPOFARMA	1038700390106	R\$ 7,79	sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.386,62	mil trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 10								R\$ 483.263,47	quatrocentos e oitenta e três mil, duzentos e sessenta e três reais e quarenta e sete centavos

LOTE 11

Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário	Valor Total		
1	AMPICILINA 1G INJ	AMP	6660	BLAU	1163700980067	R\$ 10,30	dez reais e trinta centavos	R\$ 68.598,00	sessenta e oito mil, quinhentos e noventa e oito reais
2	AMPICILINA 500MG	AMP	6290	BLAU	1163700980059	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 50.005,50	cinquenta mil e cinco reais e cinquenta centavos
3	PENICILINA 1.200.000UI INJ	AMP	4000	TEUTO	1037001000092	R\$ 19,38	dezenove reais e trinta e oito centavos	R\$ 77.520,00	setenta e sete mil, quinhentos e vinte reais
4	PENICILINA 600.000 UI INJ	AMP	200	TEUTO	1037001000122	R\$ 12,74	doze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.548,00	dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais

5	PENICILINA 400.000 UI INJ	AMP	1000	BLAU	1163701150041	R\$ 14,08	quatorze reais e oito centavos	R\$ 14.080,00	quatorze mil e oitenta reais
6	CEFALOTINA 1G INJ	AMP	6000	BLAU	1163701000066	R\$ 31,49	trinta e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 188.940,00	cento e oitenta e oito mil, novecentos e quarenta reais
7	CEFTRIAXONA 1G 1G I.V. 100MG	AMP	10000	BLAU	1163701360062	R\$ 15,08	quinze reais e oito centavos	R\$ 150.800,00	cento e cinquenta mil e oitocentos reais
8	CEFAZOLINA 1G INJ	AMP	2000	BLAU	1163700930078	R\$ 26,07	vinte e seis reais e sete centavos	R\$ 52.140,00	cinquenta e dois mil, cento e quarenta reais
9	FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML	AMP	5032	HIPOLABOR	1134301030045	R\$ 10,51	dez reais e cinquenta e um centavos	R\$ 52.886,32	cinquenta e dois mil, oitocentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos
10	GENTAMICINA 40MG/ML	AMP	6512	NOVA FARMA	1004102100037	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 16.735,84	dezesseis mil, setecentos e trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
11	OXACILINA 1G/ML INJ	AMP	10000	BLAU	1163701410051	R\$ 7,04	sete reais e quatro centavos	R\$ 70.400,00	setenta mil e quatrocentos reais
12	OXACILINA 500MG/ML INJ	AMP	10000	BLAU	1163701410051	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 52.600,00	cinquenta e dois mil e seiscentos reais
13	OXITOCINA 5UI/ML	AMP	2664	UNIÃO QUIMICA	1049701490043	R\$ 5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$ 13.719,60	treze mil, setecentos e dezenove reais e sessenta centavos
14	AMOXICILINA 250 MG/5 ML SUSPENSÃO	FR	444	NEO QUIMICA	1558401020011	R\$ 11,35	onze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.039,40	cinco mil e trinta e nove reais e quarenta centavos
15	AMOXICILINA CÁPSULA 500 MG	CAPS	6660	MULTILAB	1181900910028	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 11.788,20	onze mil, setecentos e oitenta e oito reais e vinte centavos
16	AZITROMICINA 500 MG COMP	COMP	4440	GEOLAB	1542301670024	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 23.043,60	vinte e três mil e quarenta e três reais e sessenta centavos
17	AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 600 MG	FR	444	NEO QUIMICA	1558405300017	R\$ 50,92	cinquenta reais e noventa e dois centavos	R\$ 22.608,48	vinte e dois mil, seiscentos e oito reais e quarenta e oito centavos
18	RIFOCINA SPRAY	FR	666	NATULAB	1384100220024	R\$ 38,04	trinta e oito reais e quatro centavos	R\$ 25.334,64	vinte e cinco mil, trezentos e trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
19	EFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FR	296	TEUTO	1037005090010	R\$ 11,30	onze reais e trinta centavos	R\$ 3.344,80	três mil, trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
20	AMINOFILINA 24MG/ML INJETÁVEL	AMP	2131	FARMACE	1108500240024	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.262,00	quatro mil, duzentos e sessenta e dois reais
21	AMIODARONA 50MG/ML INJETÁVEL	AMP	1421	HIPOLABOR	1134301220022	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 5.968,20	cinco mil, novecentos e sessenta e oito reais e vinte centavos
22	ATROPINA 0,5% INJETÁVEL	AMP	1036	HYPOFARMA	1031101650014	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 1.429,68	mil quatrocentos e vinte e nove reais e sessenta e oito centavos
23	EPINEFRINA (ADRENALINA) 1MG/ML.	AMP	2590	HIPOLABOR	1134300010016	R\$ 5,02	cinco reais e dois centavos	R\$ 13.001,80	treze mil e um reais e oitenta centavos
24	ENOXAPARINA 20MG SERINGA PRÉ-ENCHIDA UNIDADE	UND	400	CRISTALIA	1029803730016	R\$ 39,24	trinta e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 15.696,00	quinze mil, seiscentos e noventa e seis reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

25	ENOXAPARINA 40MG SERINGA PRÉ-ENCHIDA UNIDADE	UND	600	BLAU	1163700710078	R\$ 41,50	quarenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 24.900,00	vinte e quatro mil e novecentos reais
26	ENOXAPARINA 60MG SERINGA PRÉ-ENCHIDA UNIDADE	UND	500	BLAU	1163700710086	R\$ 45,24	quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 22.620,00	vinte e dois mil, seiscentos e vinte reais
27	CLORIDRATO DE DOPAMINA 50MG/ML	AMP	962	HIPOLABOR	1134301160038	R\$ 4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.203,94	quatro mil, duzentos e três reais e noventa e quatro centavos
28	ÁCIDO TRANEXAMICO 50MG (TRANSMIM) INJETÁVEL	AMP	2072	HIPOLABOR	1134301860021	R\$ 10,30	dez reais e trinta centavos	R\$ 21.341,60	vinte e um mil, trezentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
29	ETILEFRINA (EFORTIL) 10MG/ML	AMP	1406	UNIÃO QUIMICA	1049712200019	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 4.597,62	quatro mil, quinhentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos
30	FUROSEMIDA 10MG/ML INJ	AMP	5920	FARMACE	1108500200030	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 6.275,20	seis mil, duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
31	STRONIDAZOL 0,5% INJ 100ML	AMP	644	ISOFARMA	1031101540022	R\$ 7,12	sete reais e doze centavos	R\$ 4.585,28	quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
32	HIDRALAZINA 20MG/ML INJ 1ML	AMP	5920	CRISTALIA	1029800890037	R\$ 10,06	dez reais e seis centavos	R\$ 59.555,20	cinquenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
33	DESLANÓDEO 0,2MG/ML 2ML	AMP	999	UNIÃO QUIMICA	1049712290018	R\$ 6,64	seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 6.633,36	seis mil, seiscentos e trinta e três reais e trinta e seis centavos
34	ADENOSINA 03MG/ML IV AMPOLA COM 2ML	AMP	185	HIPOLABOR	1134301820038	R\$ 12,95	doze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.395,75	dois mil, trezentos e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 11								R\$ 1.099.598,01	um milhão e noventa e nove mil, quinhentos e noventa e oito reais e um centavo

LOTE 12

Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário	Valor Total		
1	METIDINA 150MG INJ	AMP	6290	HYPOFARMA	1038700250029	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 17.989,40	dezessete mil, novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos
2	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML (PLASIL)	AMP	10360	FARMACE	1108500210028	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 9.531,20	noventa e dois mil, quinhentos e trinta e um reais e vinte centavos
3	RANITIDINA 25 MG/ML INJ	AMP	9620	FARMACE	1108500250038	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 14.814,80	quatorze mil, oitocentos e quatorze reais e oitenta centavos
4	VITAMINA C 500MG/ML	AMP	11100	SANTISA	1018600310017	R\$ 1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$ 20.202,00	vinte mil, duzentos e dois reais
5	BROMOPRIDA 10MG/2ML	AMP	5180	NOVA FARMA	1004101820036	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 16.938,60	dezesseis mil, novecentos e trinta e oito reais e sessenta centavos
6	BICARBONATO DE SÓDIO 10% INJETÁVEL	AMP	1036	FARMACE	1108500230037	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 1.958,04	mil novecentos e cinquenta e oito reais e quatro centavos
7	ERGOMETRINA 0,2MG/ML INJ	AMP	7400	UNIÃO QUIMICA	104970260058	R\$ 4,02	quatro reais e dois centavos	R\$ 29.748,00	vinte e nove mil, setecentos e quarenta e oito reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

8	CLORETO POTASSIO 10%	AMP	1200	FARMACE	110850050025	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 1.188,00	mil cento e oitenta e oito reais
9	SULFATO DE MAGNESIO 10% INJ	AMP	400	ISOFARMA	1031101630013	R\$ 3,42	três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.368,00	mil trezentos e sessenta e oito reais
10	SULFATO DE MAGNESIO 50% INJ	AMP	400	ISOFARMA	1031101630021	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.716,00	mil setecentos e dezesseis reais
11	BETAMETASONA INJ	AMP	888	NOVA FARMA	1004102210010	R\$ 13,89	treze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 12.334,32	doze mil, trezentos e trinta e quatro reais e trinta e dois centavos
12	PIRACETAM 200MG/ML (NOOTROPIL)	AMP	2220	SANOPI	1832604200018	R\$ 7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 16.139,40	dezesseis mil, cento e quarenta centavos
13	COMPLEXO B INJETÁVEL	AMP	9620	HYPOFARMA	1038700290012	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 29.918,20	vinte e nove mil, novecentos e dezoito reais e vinte centavos
14	VITAMINA K 10MG/ML INJETÁVEL	AMP	4000	HIPOLABOR	1134301220049	R\$ 3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 14.240,00	quatorze mil, duzentos e quarenta reais
15	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML ETÁVEL	AMP	2500	SANVAL	1071402130061	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 13.825,00	treze mil, oitocentos e vinte e cinco reais
16	IMONOGLOBULINA HUMANA ANT - HRO 300 MG (MATERGAN)	AMP	30	CSL BOEHRINGER	1015101210012	R\$ 360,88	trezentos e sessenta reais e oitenta e oito centavos	R\$ 10.826,40	dez mil, oitocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 12								R\$ 212.737,36	duzentos e doze mil, setecentos e trinta e sete reais e trinta e seis centavos

LOTE 13									
Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário		Valor Total	
1	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSP. (200MG/5ML+40MG/5ML)	FR	178	TEUTO	1037004100012	R\$ 14,92	quatorze reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.655,76	dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos
2	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA (400MG + 80MG)	COMP	7104	LEGRAND	1677302530020	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 4.617,60	quatro mil, seiscentos e dezessete reais e sessenta centavos
3	OMEPRAZOL 20 MG	COMP	1066	TEUTO	1037003570041	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 501,02	quinhentos e um reais e dois centavos
4	ISORDIL 10 MG	COMP	1066	EMS	1356900150025	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 469,04	quatrocentos e sessenta e nove reais e quatro centavos
5	DRAMIM B6	COMP	1776	TAKEDA	1063902420112	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 1.314,24	mil trezentos e quatorze reais e vinte e quatro centavos
6	LORATADINA SUSP	FR	266	GEOLAB	1542300030024	R\$ 12,43	doze reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.306,38	três mil, trezentos e seis reais e trinta e oito centavos
7	FLORATIL CÁPSULA	CAPS	3700	NEO QUIMICA	1384100710021	R\$ 7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 28.453,00	vinte e oito mil, quatrocentos e cinquenta e três reais
8	FLORATIL EM PÓ	ENV	1776	NATULAB	1384100710137	R\$ 9,73	nove reais e setenta e três centavos	R\$ 17.280,48	dezessete mil, duzentos e oitenta reais e quarenta e oito centavos
9	NALOXONA INJ	AMP	178	HIPOLABOR	1134301770014	R\$ 23,80	vinte e três reais e oitenta centavos	R\$ 4.236,40	quatro mil, duzentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
10	VONAL INJ. 2MG/ML (CLORIDRATO DE ONDANSETRONA)	AMP	1332	NOVA FARMA	1004101770012	R\$ 8,11	oito reais e onze centavos	R\$ 10.802,52	dez mil, oitocentos e dois reais e cinquenta e dois centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

11	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML AMPOLA COM 5 ML	AMP	185	BLAU	1163700690018	R\$ 46,81	quarenta e seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 8.659,85	oitto mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e cinco centavos
12	VANCOMICINA 500MG INJ	AMP	500	ABL	1556200050012	R\$ 20,96	vinte reais e noventa e seis centavos	R\$ 10.480,00	dez mil, quatrocentos e oitenta reais
13	VANCOMICINA 1G INJ	AMP	500	BLAU	1556200050020	R\$ 26,94	vinte e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 13.470,00	treze mil, quatrocentos e setenta reais
14	DIPÍRONA 500 MG COMPRIMIDO	UND	7400	GREENPHARMA	1201901250046	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 4.218,00	quatro mil, duzentos e dezoito reais
15	DIPIRONA GOTAS	FR	355	FARMACE	1108500300019	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 994,00	novecientos e noventa e quatro reais
16	HIPOGLÓS POMADA 30 G	BIS	89	JOHNSON	1123634170016	R\$ 17,42	dezessete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.550,38	mil quinhentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos
17	FIBRASE POMADA 30 G	BIS	44	SUPERA RX	1029800170022	R\$ 71,05	setenta e um reais e cinco centavos	R\$ 3.126,20	três mil, cento e vinte e seis reais e vinte centavos
18	PARAQUEIMOL POMADA 30 G	BIS	74	ACHE	1057303220014	R\$ 17,72	dezessete reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.311,28	mil trezentos e onze reais e vinte e oito centavos
19	LIDOCAÍNA GELÉIA 30G	BIS	444	PHARLAB	1410701180070	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 2.304,36	dois mil, trezentos e quatro reais e trinta e seis centavos
20	ARGIROL COLÍRIO	FR	15	ALLERGAN	1014701060013	R\$ 11,18	onze reais e dezoito centavos	R\$ 167,70	cento e sessenta e sete reais e setenta centavos
21	GENTAMICINA 20MG INJ	AMP	1776	NOVA FARMA	1004102100045	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 4.617,60	quatro mil, seiscentos e dezessete reais e sessenta centavos
22	GENTAMICINA 80MG INJ	AMP	5328	NOVA FARMA	1004102100061	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 13.692,96	treze mil, seiscentos e noventa e dois reais e noventa e seis centavos
23	CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO	UND	2664	PRATI	125680150	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 2.823,84	dois mil, oitocentos e trinta e seis reais e quatro centavos
24	CIPROFLOXACINO 2MG/ML BOLSA COM 100ML	AMP	222	FRESENIUS	1004101530100	R\$ 39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 8.769,00	oito mil, setecentos e sessenta e nove reais
25	LEVOFLOXACINO 5MG/ML BOLSA COM 100ML	AMP	148	ISOFARMA	1031101470024	R\$ 223,05	duzentos e vinte e três reais e cinco centavos	R\$ 33.011,40	trinta e três mil e onze reais e quarenta centavos
26	FENTANIL 50MG/ML	AMP	178	HIPOLABOR	1134301510020	R\$ 9,97	nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.774,66	mil setecentos e setenta e seis centavos
27	NORADRENALINA INJ	AMP	296	HYPOFARMA	103870030026	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 855,44	oitocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
28	CLORANFENICOL 1G INJ	AMP	1480	BLAU	1163701180056	R\$ 10,39	dez reais e trinta e nove centavos	R\$ 15.377,20	quinze mil, trezentos e setenta e sete reais e vinte centavos
29	DICLOFENACO GEL 30G	BIS	622	NEO QUIMICA	1558403610019	R\$ 10,06	dez reais e seis centavos	R\$ 6.257,32	seis mil, duzentos e cinquenta e sete reais e trinta e dois centavos
30	NEOMICINA POMADA	BIS	1421	BELFAR	1057100820025	R\$ 24,22	vinte e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 34.416,62	trinta e quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e dois centavos
31	DEXAMETASONA CREME	BIS	296	TEUTO	1037004790019	R\$ 11,69	onze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.460,24	três mil, quatrocentos e sessenta reais e vinte e quatro centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

32	GEL DE MASSAGEM GELADO POTE C/ 250G	PT	71	FRANCEFARMA	NÃO REGULADO	R\$ 17,01	dezesseis reais e um centavo	R\$ 1.207,71	mil duzentos e sete reais e setenta e um centavos
33	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO	COMP	12432	GEOLAB	1542302820021	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 2.735,04	dois mil, setecentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
34	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO	COMP	2960	MULTILAB	1181901770092	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 1.124,80	mil cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
35	PARACETAMOS GOTAS	FR	355	FARMACE	1108500340010	R\$ 2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 823,60	oitocentos e vinte e três reais e sessenta centavos
36	PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO	COMP	3552	NOVA FARMA	1267502380135	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 4.262,40	quatro mil, duzentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
37	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO	COMP	3552	LEGRAND	1677301810021	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 1.030,08	mil e trinta reais e oito centavos
38	CLENIL R A (DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA) 400MCG/ML SUP. INALATÓRIA FLACONETE C/ 2ML	UND	178	CHIESI	1005800090035	R\$ 9,02	nove reais e dois centavos	R\$ 1.605,56	mil seiscentos e cinco reais e cinquenta e seis centavos
39	YONAL	AMP	4440	NOVA FARMA	1004101770012	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 75.036,00	setenta e cinco mil e trinta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE 13								R\$ 332.799,68	trezentos e trinta e dois mil, setecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos

LOTE 14									
Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário		Valor Total	
1	CLOPROMAZINA 5MG/ML INJ	AMP	1036	HYPOFARMA	1038700640031	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 3.263,40	três mil, duzentos e sessenta e três reais e quarenta centavos
2	FENOBARBITAL 100 MG/ML	AMP	1036	CRISTALIA	1029800160102	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.749,80	cinco mil, setecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
3	DIAZEPAN INJ 5MG/ML	AMP	8140	SANTISA	1018600300011	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 15.466,00	quinze mil, quatrocentos e sessenta e seis reais
4	SULFATO DE MORFINA 10 MG	COMP	2427	CRISTALIA	1029800970385	R\$ 9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 23.274,93	vinte e três mil, duzentos e setenta e quatro reais e noventa e três centavos
5	HALOPERIDOL 5 MG/ML INJ	AMP	1184	HYPOFARMA	1038700610033	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 4.499,20	quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e vinte centavos
6	FENITOINA 5% INJ	AMP	1036	HIPOLABOR	1134301710038	R\$ 5,74	cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 5.946,64	cinco mil, novecentos e quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
7	MORFINA 0,2MG/ML	AMP	1110	CRISTALIA	1029800970148	R\$ 12,12	doze reais e doze centavos	R\$ 13.453,20	treze mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
8	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML INJ	AMP	2368	CRISTALIA	1029800970032	R\$ 7,24	sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 17.144,32	dezessete mil, cento e quarenta e quatro reais e trinta e dois centavos
9	COLÍRIO ANESTÉSICO OFTÁLMICO 10ML	FR	51	ALLERGAN	1014701060013	R\$ 113,28	cento e treze reais e vinte e oito centavos	R\$ 5.777,28	cinco mil, setecentos e setenta e sete reais e vinte e oito centavos
10	MIDAZOLAM COMP	COMP	1850	MEDLEY	1832600670079	R\$ 6,58	seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 12.173,00	doze mil, cento e setenta e três reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

11	MIDAZOLAM 5MG/ML INJ	AMP	1924	HIPOLABOR	1134301430061	R\$ 19,29	dezenove reais e vinte e nove centavos	R\$ 37.113,96	trinta e sete mil, cento e treze reais e noventa e seis centavos
12	PETIDINA 50MG/ML (DOLOSAL)	AMP	2220	UNIÃO QUIMICA	1049702430021	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 17.649,00	dezesete mil, seiscentos e quarenta e nove reais
13	TRAMADOL 50MG/ML AMPOLA COM 2 ML	AMP	5180	HIPOLABOR	1134301560036	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 23.828,00	vinte e três mil, oitocentos e vinte e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 14								R\$ 185.338,73	cento e oitenta e cinco mil, trezentos e trinta e oito reais e setenta e três centavos

LOTE 15									
Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário		Valor Total	
1	AGULHA GENIVAL LONDA CX C/ 100 UND.	CX	148	PROCARE	10369460161	R\$ 73,63	setenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 10.897,24	dez mil, oitocentos e noventa e sete reais e vinte e quatro centavos
2	SUGADOR ANATÔMICO DE PLÁSTICO COM FIO INTERNO DE METAL. CX C/ 40 UND.	CX	148	SSPLUS	80156079002	R\$ 10,14	dez reais e quatorze centavos	R\$ 1.500,72	mil e quinhentos reais e setenta e dois centavos
3	ALGODÃO EM ROLO. PCT C/ 100 UND.	PCT	148	SSPLUS	80156070010	R\$ 4,63	quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 685,24	seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
4	SISTEMA DE ACABAMENTO DE COMPÓSITOS DE ALTA PERFORMANCE. PONTAS DE SILICONE FLEXÍVEIS IMPREGNADAS COM ÓXIDO DE ALUMÍNIO QUE NÃO PRODUZEM CALOR EXCESSIVO, PONTAS EM FORMATO DE CHAMA DE VELA. KIT C/ 7 PONTAS.	KIT	59	DENTSPLY	10186370131	R\$ 88,74	oitenta e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 5.235,66	cinco mil, duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e seis centavos
5	AMALGAMA GS-80 EM CÁPSULA 1 PORÇÃO. PT C/ 500 UND.	PT	6	SDI	10282490004	R\$ 1.870,75	mil oitocentos e setenta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 11.224,50	onze mil, duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
6	PORTA AMALGAMA DE PLÁSTICO	UND	22	MAQUIRA	80322400021	R\$ 25,99	vinte e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 571,78	quinhentos e setenta e um reais e setenta e oito centavos
7	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	UND	22	KALIPSO	NÃO REGULADO	R\$ 30,65	trinta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 674,30	seiscentos e setenta e quatro reais e trinta centavos
8	PASTA PROFILÁTICA. BISNAGA COM 90 GRAMAS	UND	30	MAQUIRA	80322400022	R\$ 20,75	vinte reais e setenta e cinco centavos	R\$ 622,50	seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
9	PEDRA POMES	UND	12	MAQUIRA	80322400016	R\$ 9,29	nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 111,48	cento e onze reais e quarenta e oito centavos
10	ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY PARA PEÇAS DE MÃO ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	UND	37	MAQUIRA	80522400025	R\$ 77,10	setenta e sete reais e dez centavos	R\$ 2.852,70	dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos
11	ESCOVA DE ROBSON C.A	UND	1850	IODONTOSU L	NÃO REGULADO	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 5.753,50	cinco mil, setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
12	TIRA DE POLIÉSTER, PARA AUXÍLIO NA RESTAURAÇÃO DENTÁRIA	PCT	74	MAQUIRA	80322400028	R\$ 25,16	vinte e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 1.861,84	mil oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e quatro centavos
13	TIRA DE AÇO PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DENTÁRIO CAIXA COM 12 TIRAS	PCT	74	MAQUIRA	80322400077	R\$ 26,32	vinte e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.947,68	mil novecentos e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos
14	TIRA DE LIXA, USO ODONTOLÓGICO PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DENTÁRIO CAIXA COM 100 TIRAS	PCT	74	MAQUIRA	80322400077	R\$ 25,99	vinte e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.923,26	mil novecentos e vinte e três reais e vinte e seis centavos
15	CARBONO PARA OCLUSÃO DUPLA FACE PRETO OU VERMELHO PACOTE COM 12 FOLHAS	ENVELOPE	74	MAQUIRA	80322400035	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 272,32	duzentos e setenta e dois reais e trinta e dois centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

16	AGENTE DE UNIÃO ODONTOLÓGICO MULTIUSO, CO FLUOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE E DENTINA, COMBINA PRIME E ADESIVO EM UM ÚNICO FRASCO	UND	52	MAQUIRA	80322400060	R\$ 44,94	quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.336,88	dois mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta e oito centavos
17	MICROBRUSH COM PONTA REGULAR ESFÉRICA CAIXA COM 100 UNIDADES	UND	52	FGM	10311390015	R\$ 29,35	vinte e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.526,20	mil quinhentos e seis reais e vinte centavos
18	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% PACOTE COM 3 SERINGAS	PCT	74	MAQUIRA	80322400001	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 583,12	quinhentos e oitenta e três reais e doze centavos
19	COLTOSOL POTE COM 20 GRAMAS	UND	30	COLTENE	10068870064	R\$ 37,76	trinta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.132,80	mil cento e trinta e dois reais e oitenta centavos
20	IONÓMETRO DE VIDRO AUTOPOLIMERÁVEL PARA FORMAÇÃO E RESTAURAÇÕES PROVISÓRIAS KIT COM PÓ E LÍQUIDO	KIT	52	DENTSPLY	10041120013	R\$ 74,14	setenta e quatro reais e quatorze centavos	R\$ 3.855,28	três mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos
21	SELANTE PARA CICATRÍCULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL	UND	22	FGM	80322400087	R\$ 43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 966,68	novecentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos
22	ANTI-SÉPTICO BUCAL, GLUCONATO DE TOREXIDINA COM CONCENTRAÇÃO DE 2%+0,5% FLUORETO DE SÓDIO FRASCO COM 2000ML	LT	22	RIOQUIMICA	ISENTO	R\$ 73,72	setenta e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.621,84	mil seiscentos e vinte e um reais e oitenta e quatro centavos
23	ESCOVA DENTÁRIA ADULTO	UND	30	MEDFIO	NÃO REGULADO	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 65,70	sessenta e cinco reais e setenta centavos
24	ESCOVA DENTÁRIA INFANTIL	UND	96	MEDFIO	NÃO REGULADO	R\$ 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 159,36	cento e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos
25	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. PACOTE COM 2 BISNAGAS	CX	19	MAQUIRA	80322400101	R\$ 55,84	cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.060,96	mil e sessenta reais e noventa e seis centavos
26	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO KIT COM 1 BISNAGA 13G DE BASE, 1 BISNAGA 11G DE CATALISADOR E 1 BLOCO DE MISTURA	KIT	52	MAQUIRA	80322400101	R\$ 57,15	cinquenta e sete reais e quinze centavos	R\$ 2.971,80	dois mil, novecentos e setenta e um reais e oitenta centavos
27	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLIZADO (GELATINA) LIOFILIZADA	UND	15	MAQUIRA	80322400100	R\$ 175,76	cento e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.636,40	dois mil, seiscentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
28	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	15	MAQUIRA	80322400030	R\$ 27,28	vinte e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 409,20	quatrocentos e nove reais e vinte centavos
29	FLUOR GEL USO ODONTOLÓGICO, TIPO ACIDULADO A 1,23% TIXOTRÓPICO INCOLOR FRASCO COM 200ML	TB	148	MAQUIRA	80322400023	R\$ 10,39	dez reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.537,72	mil quinhentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 15								R\$ 66.998,66	sessenta e seis mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta e seis centavos

LOTE 16

Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Nº REGISTRO	Valor unitário	Valor Total		
1	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM FENILEFRINA, TUBETES EM PLÁSTICO 1,8ML (NOVOCOL) CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	296	SSWHITE	1041100010019	R\$ 105,30	cento e cinco reais e trinta centavos	R\$ 31.168,80	trinta e um mil, cento e sessenta e oito reais e oitenta centavos
2	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE ARTICAÍNA 2% EM EPINEFRINA, TUBETES EM CISTAL 1,8ML CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	111	NOVA DFL	101770025	R\$ 285,30	duzentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 31.668,30	trinta e um mil, seiscentos e sessenta e oito reais e trinta centavos
3	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	67	NOVA DFL	1017700280014	R\$ 256,59	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 17.191,53	dezesete mil, cento e noventa e um reais e cinquenta e três centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

4	ANESTÉSICO TÓPICO SABOR MORANGO (GEL) CAIXA COM 24 BISNAGAS 12 GRAMAS	UND	67	NOVA DFL	1017700270035	R\$ 18,25	dezoito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.222,75	mil duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos
5	DESINFETANTE ESTERILIZANTE USO HOSPITALAR, COMPOSIÇÃO GLUTARALDEÍDO E ÁGUA DESMINERALIZADA FRASCO COM 2000ML	UND	15	RIOQUIMICA	NÃO REGULADO	R\$ 33,58	trinta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 503,70	quinhentos e três reais e setenta centavos
6	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERÁVEL RADIOPACO, COR A1 (UNIVERSAL) SERINGA COM 4G	UND	58	MAQUIRA	80322400086	R\$ 45,19	quarenta e cinco reais e dezenove centavos	R\$ 2.621,02	dois mil, seiscentos e vinte e um reais e dois centavos
7	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERÁVEL RADIOPACO, COR A2 (UNIVERSAL) SERINGA COM 4G	UND	58	MAQUIRA	80322400086	R\$ 44,62	quarenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.587,96	dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos
8	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERÁVEL, RADIOPACO, COR A3 (UNIVERSAL) SERINGA COM 4G	UND	58	MAQUIRA	80322400086	R\$ 43,19	quarenta e três reais e dezenove centavos	R\$ 2.505,02	dois mil, quinhentos e cinco reais e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 16								R\$ 89.469,08	oitenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e oito centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 5.415.805,39	cinco milhões, quatrocentos e quinze mil, oitocentos e cinco reais e trinta e nove centavos
--------------------------	------------------	---

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, N° 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 8601-0

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento do(s) item(ns) descritos acima, tais como os serviços de entrega, encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.).

Pré-Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

SENADOR POMPEU, CE - 21 DE MARÇO DE 2021.

MAX JEFFERSON
ASSUNCAO DA
SILVA:73493295391

Assinado de forma digital por
MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA
SILVA:73493295391
Dados: 2021.03.21 18:03:44
-03'00'

Max Jefferson Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 734.932.953-91

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br